
UCHWAŁA NR VI/57/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr V/50/19 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół w Lubomierzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994ze zm.), art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej
  Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 086A5C95-2BEF-4A86-9FC5-69CE5164199C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z aktualnymi wytycznymi Nadzoru Wojewody Dolnośląskiego przedmiotowa Uchwała wchodzi w
życie z dniem podjęcia i nie ma potrzeby publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Michał Pater

Id: 086A5C95-2BEF-4A86-9FC5-69CE5164199C. Podpisany Strona 1




